RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

 CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2023

O Prefeito do MUNICÍPIO DE CONCHAL, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, torna pública a LISTA OFICIAL DE INSCRITOS (PCD), para provimento de vagas de emprego de níveis
fundamental, médio e superior da PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCHAL, descritos no Capítulo I, item 1.8, do
Edital de abertura do Processo Seletivo.

AGENTE CULTURAL

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

11605 RAQUEL RODRIGUES DIAS Deferida Deferido

11596 VALDECI ANTÔNIO DE SOUZA THEODORO Deferida Deferido

DIRETOR DE ESCOLA

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

10016 KEILA AMANDA GOMES DA SILVA SANTOS Deferida Deferida

VICE-DIRETOR DE ESCOLA

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status PCD

10017 KEILA AMANDA GOMES DA SILVA SANTOS Deferida Deferida

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital,
que ficará à disposição pela Internet nos endereços https://www.portal.recrutamentoiuds.org.br  ,
http://www.conchal.sp.gov.br/source/index.jsp

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CONCHAL, 27 de Setembro de 2023.

LUIZ VANDERLEI MAGNUSSON
Prefeito do Município de CONCHAL

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS – ESTAGIANDO LTDA

https://www.portal.recrutamentoiuds.org.br/
http://www.conchal.sp.gov.br/source/index.jsp